
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №52» 

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №52») 

 

 

                   ПРИКАЗ 

10.02.2020 г.                           №  22 -ОД 

                        Новомосковск 
 

 

о создание комиссии по  

противодействие коррупции 

 
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования , руководствуясь п.6.7. Устава МБДОУ «Детский 

сад комбинированного вида № 52»  

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать комиссии по противодействию коррупции  в следующем составе: 

Председатель комиссии - Клепикова Е.А.,педагог-психолог; 

Заместитель председателя комиссии - Москвина С.В. педагог-психолог; 

Секретарь комиссии - Королева И.Н.специалист по кадрам; 

Член комиссии: - Смышляева Е.О. воспитатель; 

                             -Таянова Г.Н. помощник воспитателя; 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад комбинированного вида №52»    Е.А.Волкова 

 

 


